



1130 N Eglin Parkway
Shalimar, FL 32579
Office: (850) 833-3627
Fax: (850) 833-9344

RESPONSES TO QUESTIONS

RESPONSES TO QUESTIONS FOR RFP-24-29-IT Services

Questions appear in Black.

Answers will appear in Blue.

1. Would it be acceptable to include detailed information for a representative sample of five key employees who will be directly involved in the scope of work, or would you prefer a page for all 25+ team members?

We will need background for each employee with access to our system. On page 13 of the Request for Proposal for Information Technology Services it is stated experience summaries should show the background for each employee that may provide any of the services outlined in the SOW. Also, each employee will be subject to background screening requirements (Sections 435.3 and 435.04, F.S.)

2. Would you like our 3 local NPO references included in the mail or will a separate email with their information work?

All proposal requirements must be submitted in sealed envelopes. Email or any other form of electronic submissions will not be accepted. Please review page 15 of the Request for Proposal for Information Technology Services.
